Panevėžyje 

2850,00 142,50 2992,50 

* Lengvatinis 5 procentų PVM tarifas taikomas: Neįgaliųjų techninės pagalbos priemonėms ir jų įrengimui ir 
remontui. 
Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

Kaina su PVM  2992,50 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du Eur ir 50 ct.(žodžiais) 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 142,50 (vienas šimtas 
keturiasdešimt du Eur ir 50 ct. (žodžiais). 

Kartu su pasiūlymu pateikti:  

- siūlomo konkretaus vikšrinio kopiklio modelį ir gamintojo techninius duomenis. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos 
ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir